
RE,PUBLIKA E KOSOVE,S
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNFLANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRAE KRYETARIT
KANCELARTJA PRESEDNIKA - MAYOR',S OFFICE - BA$KAN OFISI

Ne mbEshtetje te nenit 13,te Ligiit nr. 03/L-040 p€r Veteqeverisjen Lokale ("Gazeta
zyrtare e Republikes s€ Kosoves" m. 28 e dt;04 qershor 2008), nenin 78 paragrafr I te
Statutit te Komunes se Gjilanit, 01 nr. 016-126211 te dt; 09.11.2014, Kryetari i Komunes
nxjerr k€te:

VENDIM
PiiR ANULIMIN E KONKURSIT

1. ANULOHET, konkursi i publikuar ne te perditshmen e pavarur informative "Kosova
Sot" , Web faqen Komunale dhe Tabel€n Komunale te Shpalljeve me datl 26.10.2016
per plotesimin e pozites punuese: Nj6sia p6r Kulturd,Rini dhe Sport:

- Drejtor i P6rgiithsh6m i Teatrit Publik, me nr. tE ref. JP00019546

2. Meqenese ne konkursin e publikuar kan6 marrd pjes€ nje numer i vog€l i kandidateve
nga fusha e artit, q611imi i ekzekutivit 6shte qe me anulimin e konkuisifTjir jepet hapesir6
kohore dhe mundesi edhe njdher6 komunitetit t€ artist€ve qe ne konkursit i cili do t€
rishpallet te konkurrojn€ dhe t€ paraqesin prograr[et e tyre zhvillimore t€ Teatrit pasi q€

shume shpejt NJKRS n€ kuader te se ciles vepron Teatri do te shendrrohet ne Drejtori.

3. Per zbatimin e k€tij vendimi kujdeset Kryetari i Komun€s dhe Njesia e personelit.

4. Rekomandohet Njesia e personelit qe Konkursin prape ta rishpalle

5. Vendimi hyn nC fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.

Vendimi t'i dor6zohet:
-Njdsise sE personelit
-Te publikohet ne t. shpalljeve


